РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2019 г. № 67п.Усть-Ордынский
О создании административной комиссии
при администрации
муниципального образования
«Усть-Ордынское»
Во исполнении ЗаконаИркутской области от 29.12.2008 года № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», Распоряжением Правительства Иркутской области от 26.12.2018 г. № 1070 р-п «Об административных комиссиях в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский»», руководствуясь статьями 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение «Об административной комиссии муниципального образования «Усть-Ордынское» (приложение 1).
2.Утвердить административную комиссию при администрации муниципального образования «Усть-Ордынское» (приложение 2).
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-ОрдаИнформ»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГлаваЕ.Т. Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

ÔÅÄÅÐÀÖÈßÈÐÊÓÒÑÊ

Àß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 11 ôåâðàëÿ 2019 ã. ¹ 67ï.Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Î ñîçäàíèè àäìèíèñòðàòèâíîé êîìèññèè

ïðè àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Óñòü

-

Îðäûíñêîå»

Âî èñïîëíåíèè ÇàêîíàÈ

ðêóòñêîé îáëàñòè îò 29.12.2008 ãîäà ¹ 145

-

ÎÇ «Îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ êîìèññèÿõ â Èðêóòñêîé îáëàñòè», Ðàñïîðÿæåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Èðêóòñêîé îáëàñòè îò 26.12.2018 ã. ¹ 1070 ð

-

ï «Îá àäìèíèñòðàòèâíûõ êîìèññèÿõ â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «Ýõèðèò

-

Áóëàãàòñêèé»», ðó

êîâîäñòâóÿñü ñòàòüÿìè 24, 48

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Óòâåðäèòü Ïîëîæåíèå «Îá àäìèíèñòðàòèâíîé êîìèññèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Óñòü

-

Îðäûíñêîå» (ïðèëîæåíèå 1).

2.Óòâåðäèòü àäìèíèñòðàòèâíóþ êîìèññèþ ïðè àäìèíèñ

òðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» (ïðèëîæåíèå 2).

3.Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â ãàçåòå «Óñòü

-

ÎðäàÈíôîðì»

4.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

ÃëàâàÅ.Ò. Áàðäàõàíîâ